

Næstved Brøndboring & Vandværksservice A/S
Transportbuen 5G, Øverup, 4700 Næstved

CVR-nr. 37 27 47 98

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017

Asbjørn Højfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Næstved Brøndboring & Vandværksservice A/S Transportbuen 5G, Øverup 4700 Næstved
	CVR-nr.: 37 27 47 98
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Mette Stubkjær Højfeldt Asbjørn Højfeldt Jørgen Sørensen
Direktion	Asbjørn Højfeldt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Højfeldt Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med brøndboring og vandværksservice, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.409 t.kr. mod 1.822 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136 t.kr. mod -230 t.kr. sidste år.

Selskabets aktivitetsniveau har været stigende, og der er i året investeret i at styrke selskabets markedsposition. Med baggrund heri anses årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af kapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive retableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	1/12 2015 - 30/9 2016
Bruttofortjeneste	2.408.789	1.821.680
1 Personaleomkostninger	-2.226.715	-1.882.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.421	-170.462
Driftsresultat	-95.347	-230.912
Andre finansielle indtægter	440	383
Øvrige finansielle omkostninger	-78.835	-63.583
Resultat før skat	-173.742	-294.112
2 Skat af årets resultat	37.998	64.529
Årets resultat	-135.744	-229.583
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-135.744	-229.583
Disponeret i alt	-135.744	-229.583

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.720.467	1.388.887
Materielle anlægsaktiver i alt	1.720.467	1.388.887
Andre tilgodehavender	120.795	118.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.795	118.426
Anlægsaktiver i alt	1.841.262	1.507.313
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	689.851	509.325
Varebeholdninger i alt	689.851	509.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	754.519	1.074.190
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	269.050	171.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	94.743	0
Tilgodehavende selskabsskat	68.015	94.743
Periodeafgrænsningsposter	44.686	43.574
Tilgodehavender i alt	1.231.013	1.383.994
Omsætningsaktiver i alt	1.920.864	1.893.319
Aktiver i alt	3.762.126	3.400.632

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-365.327	-229.583
Egenkapital i alt	134.673	270.417
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.163	30.214
Hensatte forpligtelser i alt	60.163	30.214
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	980.538	786.285
Langfristede gældsforpligtelser i alt	980.538	786.285
Gældsforpligtelser	259.689	196.902
Gæld til pengeinstitutter	1.405.106	1.127.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	513.899	264.621
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	24.280
Anden gæld	308.058	700.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.586.752	2.313.716
Gældsforpligtelser i alt	3.567.290	3.100.001
Passiver i alt	3.762.126	3.400.632
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	1/12 2015 - 30/9 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.865.879	1.776.079
Pensioner	237.992	46.330
Andre omkostninger til social sikring	16.882	11.155
Personaleomkostninger i øvrigt	105.962	48.566
	2.226.715	1.882.130
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-67.947	-94.743
Årets regulering af udskudt skat	29.949	30.214
	-37.998	-64.529
	30/9 2017	30/9 2016
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2016	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 30. september 2017	1	1
Årets afskrivninger	-1	-1
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-1	-1
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	0

Noter

	30/9 2017	30/9 2016
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	1.485.711	0
Tilgang i årets løb	559.258	1.485.711
Kostpris 30. september 2017	2.044.969	1.485.711
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-96.824	0
Årets afskrivninger	-227.678	-96.824
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-324.502	-96.824
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	1.720.467	1.388.887
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.346.541	1.000.958
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	269.050	171.487
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	269.050	171.487
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-229.583	0
Årets overførte overskud eller underskud	-135.744	-229.583
	-365.327	-229.583
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.240.227	983.187
Heraf forfalder inden for 1 år	-259.689	-196.902
	980.538	786.285
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	261.532	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.405 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	690 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	755 t.kr.
Driftsmidler og inventar (ej leaset)	374 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.347 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2017 udgør 1.240 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med en årlig leje på tkr. 240. Lejemålet har 6 måneders opsigelses varsel og er uopsigeligt frem til 31. december 2018. Der er således en lejeforpligtelse på 300 tkr. pr. 30. september 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højfeldt Group ApS, CVR-nr. 25278860 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.